

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTRON Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny Celkem

ZL č. 1 VCP - ordinace			42 373,60
------------------------	--	--	-----------

Celkem			42 373,60
---------------	--	--	------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Snížená DPH	% %	0,00 CZK
-------------	-----	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	42 373,60 CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Základní DPH	% %	8 898,46 CZK
--------------	-----	---------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem bez DPH		42 373,60 CZK
----------------------------	--	----------------------

Cena celkem s DPH		51 272,06 CZK
--------------------------	--	----------------------

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č.1

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	01D1	Ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	892,42
---------------	--------------------------------------	---------------

1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů 2xL 50 - 1000 : 1,0*2*3,77*0,001*1,1	t	0,00829	107 650,00	892,42	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,00829				

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	7 624,28
-----------------	------------------------------	-----------------

2	61165005R2	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plné, povrchová úprava: laminát HPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech dveře plné 700/1970 : :	kus	1,00000	7 042,95	7 042,95	Vlastní	Indiv
				1,00000				

3	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	75,63770	0,80	60,51	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	----------	------	-------	-----------	-------

4	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm dveře plné 700/1970 : 3 : 1	kus	1,00000	520,82	520,82	RTS 23/ I	Indiv
				1,00000				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	3 349,80
---------------	--------------------------------------	-----------------

5	340271610R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm "192-195" : 0,8*2,05*0,1	m3	0,16400	6 935,00	1 137,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,16400				

6	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm "192-197" : 1,0*2,05*0,15	m3	0,30750	7 195,00	2 212,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,30750				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 500,43
----------------	-------------------------------	------------------

7	611445541R00	Omítka rýh ve stropě sádrová o šířce do 15 cm "192-193-196" : 0,15*3,45+0,1*1,0+0,15*1,2	m2	0,79750	2 110,00	1 682,73	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				0,79750				

8	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	10,36000	550,00	5 698,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

"192-197" : 0,8*2,1*2+1,0*2,1*2 7,56000

"194 - po otlučení obkladů" : 2,0*(2*0,9+1,0)-2*0,7*2,0 2,80000

9	612443541R00	Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 15 cm	m2	2,10000	1 177,00	2 471,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------	------------

"192-193-196" : 0,15*3,0*2+0,1*3,0+0,15*3,0*2 2,10000

10	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů	m	20,60000	80,00	1 648,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-------

"192-175" : 2*(1,2+2*2,15)+2*(0,8+2*2,0) 20,60000

Díl: 64		Výplně otvorů			5 570,00			
----------------	--	----------------------	--	--	-----------------	--	--	--

11	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 100 mm	kus	2,00000	2 785,00	5 570,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí			11 645,93			
----------------	--	---------------------------	--	--	------------------	--	--	--

12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,60000	430,50	4 563,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	------------

"192-193" : 0,8*2,0 1,60000

"193-194" : 0,8*2,0 1,60000

"192-196" : 1,0*2,0 2,00000

"195-196" : 0,8*2,0 1,60000

"196-197" : 1,0*2,0 2,00000

"196-175" : 0,9*2,0 1,80000

13	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	3,00000	313,50	940,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-----------	------------

1,0*3,0 3,00000

14	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	6,75000	436,00	2 943,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----------	------------

3,45*3,0 10,35000

-(0,8*2,0+1,0*2,0) -3,60000

15	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	2,29000	1 397,00	3 199,13	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------	-----------	------------

"194-195" : 0,9*2,1 1,89000

"196-175" : 2*0,1*2,0 0,40000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			216,78			
----------------	--	--------------------------------	--	--	---------------	--	--	--

16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,60894	356,00	216,78	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	------------

Díl: 783		Nátěry			1 418,06			
-----------------	--	---------------	--	--	-----------------	--	--	--

17	783896210R00	Penetrace betonových podkladů BASF 1x	m2	19,06000	74,40	1 418,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------	-----------	------------

"194" : 1,0*1,5+0,7*0,1 1,57000

"195" : 1,0*1,75+0,7*0,1 1,82000

"192" : 15,67 15,67000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				155,90		
18	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	0,80560	12,48	10,05	RTS 23/ I	Indiv
19	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,80560	181,05	145,85	RTS 23/ I	Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.